“中豫港通”智慧港航系统工程监理中标结果公告

（招标编号：豫工程 20240584001）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：河南方正水利工程咨询有限公司 中标价格：96.76万元

二、其他：

   “中豫港通”智慧港航系统工程监理中标候选人公示期满无异议。招标人确定第一中标

候选人为本项目中标人，现就本次中标结果公布如下：

一、中标信息：

中标人：河南方正水利工程咨询有限公司

中标人地址：郑州市金水区中州大道西、鑫苑路北 25号楼 1单元 18层 4号

中标价：967600元

质量:合格，满足招标人的相关要求。

监理服务期限：本项目监理服务期指从监理合同生效之日开始至项目建设准备期、建设期、

验收及保修期的监理服务工作。

项目总监：程谱学

二、评标委员会名单

刘洪波、刘一廷、张云雷、王振华、吕军。

三、中标结果公告发布的媒介：

本次中标结果公示在《河南省公共资源交易中心》《河南省电子招标投标公共服务平台》《中

国招标投标公共服务平台》同时发布。

2024年 12月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为淮滨县交通运输局、固始县交通运输局。

四、联系方式

   招 标 人：河南中豫航道有限公司

   地    址：郑州航空港科创中心

   联 系 人：李敬伟

   电    话：0371-65957737

   电子邮件：/

   招标代理机构：河南海纳建设管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区商都路十里铺建业五栋大楼 e栋 1003

   联 系 人： 翟胜南、刘亚静

   电    话： 0371-58508970

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T14:03:36+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T14:03:52+0800
	BJ
	ePolicy